Муниципальное учреждение Отдел образования
Администрации Тарасовского района

П Р И К А З

25.02.2022 №63

Об утверждении муниципальной дорожной карты
проекта Адресной методической помощи 500+

В соответствии с паспортом федерального проекта «Современная школа» и на
основании приказа министерства образования Ростовской области от 24.02.2022 № 173
«Об утверждении региональной дорожной карты проекта Адресной методической
помощи 500+» в целях участия общеобразовательных организаций Тарасовского района в
проекте Адресной методической помощи

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить региональную дорожную карту проекта Адресной методической помощи
500+ (далее - Проект 500+) согласно приложению.
2. Директору МБОУ Красновской СОШ Ю.В.Воликову, директору МБОУ Большинской
СОШ Поповой С.И., руководителям образовательных организаций -  участниц Проекта
500+ в 2022 году, директору МБУ «ЦИМиМТО» Ковалевой Н.Н. -  муниципальному
координатору Проекта 500+, Костюковой Е.А., Тимошенко Т.И. -  кураторам школ -
участниц Проекта 500+ обеспечить выполнение муниципальной дорожной карты.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.